[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]145

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 17.01.2019 № 256
«Об утверждении муниципального
задания на оказание муниципальных
услуг, выполнение работ
муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению
средней общеобразовательной
школе № 26 на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с постановлением Администрации города от 04.10.2016                № 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания                   на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными                   учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального                    задания», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                    «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                       «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи- страции города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 17.01.2019 № 256                          «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг, выполнение работ муниципальному бюджетному общеобразовательному                      учреждению средней общеобразовательной школе № 26 на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 18.03.2019 № 1789, 09.12.2019                  № 9249) следующие изменения:
в подпунктах 3.1, 3.2 пункта 3 раздела 5 части 1 приложения  к постановлению:
- слова «2018 год» заменить словами «2019 год»;
- слова «2019 год» заменить словами «2020 год»;
- слова «2020 год» заменить словами «2021 год».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотно-шения, возникшие с 01.01.2019.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Томазову А.Н.

Заместитель Главы города                                                                    Н.Н. Кривцов